CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°, 012/2020

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Ventania.

RESOLVE

Designar, a partir de 01 de fevereiro de 2020, POLlANE DE
OLIVEIRA SILVA, portador do RG na.10.477.979-4/PR e inscrito no CPF/MF sob
na. 084.891.859-21, para exercer o para exercer Função Gratificada de
Recursos Humanos - FG-3 da Câmara Municipal de Ventania, em conformidade
com as Leis Municipais N°. 708 de 31 de março de 2016 e 749 de 12 de
dezembro de 2017.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ventania, em

20 de fevereiro de 2020.

HENRIQUE IRA DA SILVA
Pr' rdente

Edição nO 23 t lL folha 5 (3

Data: ..dl ..J 02 12QcQ

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, nO.1203 - Centro - Ventania - Pr. - Cep 84.345-000 -
Fone (0'*42) 3274-1169/3274-1663/3274-1536/3274-1153 e fax 423274-1624

- CNPJ N°. 72.376.882/0001·03 www.ventania.pr.leg.br email: cmventania@uol.com.br